
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/457/2024 
RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA 

z dnia 29 stycznia 2024 roku 

w sprawie:  zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2024  Nr 
LXVIII/446/2023 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 28 grudnia 

2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) art. 211, art.212, i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych (tekst jednolity  Dz.U. 2023r., poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Jerzmanowice – Przeginia 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2024, 
zwiększa się dochody o kwotę 157 578,00zł  , w tym: zwiększa  się dochody bieżące o kwotę  157 578,00 zł, 
zwiększa  się dochody majątkowe o kwotę  0,00  zł, 

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 1 niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2024, zwiększa 
się wydatki budżetu o kwotę  157 578,00 zł, w tym:  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 56 970,00 zł , 
zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 100 608,00 zł,       

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały. 

3. Wykaz zadań inwestycyjnych stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszej  uchwały. 

4. Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na 2024r.,planowane kwoty 
dotacji udzielanych z budżetu Gminy Jerzmanowice-  Przeginia w roku 2024 otrzymuje nowe brzmienie 

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 4 niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 16 do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na 2024 rok, Plan dochodów 
i wydatków na zadania związane z pomocą Obywatelom  Ukrainy w  związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa otrzymuje  nowe    brzmienie 

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 5 niniejszej uchwały. 

§ 2. W skutek zmian określonych w § 1 planowany w Uchwale Budżetowej  deficyt budżetu Gminy 
Jerzmanowice-Przeginia nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowice-Przeginia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 1010



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

 
 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1010



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/457/2024 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 750   Administracja publiczna 209 208,30 0,00 100 608,00 309 816,30 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 0,00 100 608,00 102 608,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 100 608,00 102 608,00 
 758   Różne rozliczenia 21 659 369,00 0,00 56 970,00 21 716 339,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 56 970,00 56 970,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 54 775,00 54 775,00 

 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 2 195,00 2 195,00 

 bieżące raze
m: 51 779 535,02 0,00 157 578,00 51 937 113,02 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 

 majątkowe raze
m: 14 849 821,29 0,00 0,00 14 849 821,29 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

148 000,00 0,00 0,00 148 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1010



 Ogółem: 66 629 356,31 0,00 157 578,00 66 786 934,31 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

148 000,00 0,00 0,00 148 000,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1010



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/457/2024 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 13 212 071,02 5 977 937,01 4 779 937,01 0,00 4 779 937,01 1 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 234 134,01 7 234 134,01 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 608,00 100 608,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 13 312 679,02 5 977 937,01 4 779 937,01 0,00 4 779 937,01 1 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 334 742,01 7 334 742,01 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 457 303,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 303,42 457 303,42 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 608,00 100 608,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 557 911,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 911,42 557 911,42 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 322 303,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 303,42 322 303,42 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 608,00 100 608,00 0,00 0,00 0,00   6620 

Dotacja celowa przekazana 
dla powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego po zmianach 422 911,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 911,42 422 911,42 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 057 641,40 24 431 
261,00 22 544 

661,00 17 869 188,00 4 675 473,00 1 150 000,00 736 600,00 0,00 0,00 0,00 2 626 380,40 2 626 380,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 775,00 54 775,00 54 775,00 27 076,00 27 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 27 112 416,40 24 486 
036,00 22 599 

436,00 17 896 264,00 4 703 172,00 1 150 000,00 736 600,00 0,00 0,00 0,00 2 626 380,40 2 626 380,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 486 630,00 486 630,00 486 630,00 312 600,00 174 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 775,00 54 775,00 54 775,00 27 076,00 27 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 541 405,00 541 405,00 541 405,00 339 676,00 201 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 199,00 23 199,00 23 199,00 0,00 23 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 23 199,00 23 199,00 23 199,00 0,00 23 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 489,00 3 489,00 3 489,00 3 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 3 489,00 3 489,00 3 489,00 3 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 354,00 19 354,00 19 354,00 19 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 19 354,00 19 354,00 19 354,00 19 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1010



zwiększenie 4 233,00 4 233,00 4 233,00 4 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 4 233,00 4 233,00 4 233,00 4 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 185 547,68 3 185 547,68 1 911 615,68 935 371,68 976 244,00 763 476,00 510 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 195,00 2 195,00 43,00 0,00 43,00 0,00 2 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 3 187 742,68 3 187 742,68 1 911 658,68 935 371,68 976 287,00 763 476,00 512 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 000,00 24 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 195,00 2 195,00 43,00 0,00 43,00 0,00 2 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 26 195,00 26 195,00 16 043,00 0,00 16 043,00 0,00 10 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 152,00 2 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 10 152,00 10 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43,00 43,00 43,00 0,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 5 043,00 5 043,00 5 043,00 0,00 5 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 655 763,44 55 448 

660,73 45 367 
577,02 25 034 407,68 20 333 

169,34 4 623 476,00 4 948 307,71 9 300,00 0,00 500 000,00 27 207 102,71 27 207 
102,71 2 050 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 157 578,00 56 970,00 54 818,00 27 076,00 27 742,00 0,00 2 152,00 0,00 0,00 0,00 100 608,00 100 608,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 82 813 341,44 55 505 

630,73 45 422 
395,02 25 061 483,68 20 360 

911,34 4 623 476,00 4 950 459,71 9 300,00 0,00 500 000,00 27 307 710,71 27 307 
710,71 2 050 000,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1010



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/457/2024 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 7 234 134,01 100 608,00 7 334 742,01 
 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 457 303,42 100 608,00 557 911,42  

  6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

322 303,42 100 608,00 422 911,42 
 

   Przebudowa drogi powiatowej DP 2129K m. Jerzmanowice UL. Centralna 84 624,00 21 156,00 105 780,00  

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2126K w miejscowości Czubrowice - 
kontynuacja 0,00 15 000,00 15 000,00 

 

   
Zaprojektowanie i uzyskanie opinii, decyzji administracyjnych 
umozliwiających budowę chodnika wraz z elementami odwodnienia wzdłuż 
drogi powiatowej 1082Kw m Czubrowice 

0,00 64 452,00 64 452,00 
 

  
Razem 27 207 102,71 100 608,00 27 307 710,71  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1010



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/457/2024 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 29 stycznia 2024 r. 

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  
JERZMANOWICE-PRZEGINIA  W  2024 ROKU 

     

Dz. Rozdz. Nazwa 
 Dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600  Transport i łączność 1 620 911,42  

 60004 Lokalny transport zbiorowy 1 198 000,00  

  

Doacja celowa przekazana 
gminie na zadania biezące 
realizowane na podstawie 
porozumień  ( umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialngo 

1 198 000,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 422 911,42  

  

Dotacja celowa przekazana dla 
powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na podstawie 
porozumień(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

422 911,42 

 

801  Oświata i wychowanie        1 150 000,00    
80104 Przedszkola         1 150 000,00     

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty   

      1 150 000,00    

852  Pomoc społeczna           763 476,00    
 85203 Ośrodki wsparcia           763 476,00    
  Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 

763 476,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska            152 000,00    

 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód            150 000,00     

  Dotacja przedmiotowa z budżetu 
dla samorządowego zakładu 
budżetowego  

           150 000,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1010



90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu                2 000,00    

  

 
Dotacja celowa przekazana gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień ( umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

               2 000,00    

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego         1 200 000,00    

      1 020 000,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby             720 000,00    

 

 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

720 000,00 
 

92116 Biblioteki            480 000,00     

 

 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

480 000,00 
 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

 
      1 020 000,00    

  Dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

 

      1 020 000,00    

926  Kultura fizyczna            160 000,00    
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
          160 000,00     

 Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

          160 000,00    

RAZEM   -  DOTACJE         2 972 911,42          3 093 476,00    
  w tym   w tym;    
  dotacje przedmiotowe 150 000,00   
  dotacje podmiotowe         1 200 000,00          1 150 000,00    
  dotacje celowe         1 622 911,42          1 943 476,00    
  w tym    
  

dotacje celowe w zakresie 
wydatków bieżących  

        1 200 000,00             923 476,00    

  dotacje celowe inwestycyjne            422 911,42          1 020 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1010



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1010



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/457/2024 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 29 stycznia 2024 r. 

I. Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocowego na zadanie związane z pomocą  
Obywatelom Ukrainy   w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

Ustawa z dnia 12 marca 2022r (Dz.U. z 2022r., poz. 583 (zm.) 

 PLAN Dzi
ał 

Rozd
z.  Treść 

Dochody Wydatki 

754 
 

 Bezpieczenstwo publiczen i 
ochrona przeciwpożarowa 2 001 600,00 2 001 600,00 

 
75495 Pozostała działalność 2 001 600,00 2 001 600,00 

    § 
0970                                        

  w tym: 2 000 000,00  

  
wydatki bieżące  2 000 000,00 

  w tym:   

  (1) Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  

2 000 000,00 

  w tym:   
  (1.2 )wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
2 000 000,00 

  w tym:   
  realizacja wydatków z 

Funduszu Pomocy (Dysponent 
: Powiat ) 

 
2 000 000,00 

  zapewnienie zakwaterowania i 
całodziennego wyżywienia 
zbiorowego 

 
2 000 000,00 

    §  
2100                                         

    

 

  
w tym: 1 600,00 

 

  wydatki bieżące  1 600,00 

  
w tym:  

 

  (1) Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1010



  w tym:  
 

  (1.1) wydatki na 
wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

 
 

  (1.2 )wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
 

  (3) wydatki na świadczenia na 
rzecz osób fizycznych  

1 600,00 

  w tym:   

  realizacja wydatków z 
Funduszu Pomocy (Dysponent 
: Małopolski  Urząd 
Wojewódzki ) 

 

1 600,00 

  wypłata wraz z obsługą 
świadczeń pieniężnych na 
podst. art.13 ustawy z dnia 12 
marca 2022r o pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 

1 600,00 

758  Różne rozliczenia 54 775,00  

 
75814 Rożne rozliczenia finansowe 54 775,00 

 

 
   §  2100 

 

 
  54 775,00 

 

801  Oświata i wychowanie  
54 775,00 

80195 Pozostała działalność  
54 775,00 

w tym:  
 

wydatki bieżące  
54 775,00 

w tym:  
 

(1) Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  

54 775,00 

w tym:  
 

 

 

(1.1) wydatki na 
wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

 
27 076,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1010



(1.2 )wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
27 699,00 

w tym:   

realizacja wydatków z 
Funduszu Pomocy (Dysponent 
: Ministerstwo Finansów ) 

 
54 775,00 

dodatkowe zadania oświatowe 
wiązane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi  
obywatelami Ukrainy 

 

54 775,00 

855  Rodzina 15 000,00 15 000,00 

 85595 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 

   §  
2100                                         

    

 

 w tym: 15 000,00  

 wydatki bieżące  15 000,00 

 (1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  436,00 

 w tym:   

 (1.1) wydatki na 
wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

 
 

 (1.2 )wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
436,00 

 (3) wydatki na świadczenia na 
rzecz osób fizycznych  

14 564,00 

 w tym:   
 realizacja wydatków z 

Funduszu Pomocy (Dysponent 
: Małopolski  Urząd 
Wojewódzki ) 

 

15 000,00 

 

 

prawo do świadczeń 
rodzinnych ; na podst. art.26 
ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 
marca 2022r o pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 

15 000,00 

RAZEM 2 071 375,00 2 071 375,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1010



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1010


	UCHWAŁA NR XLIX/457/2024 RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5


		2024-02-06T12:06:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




